
GRAD ZAGREB 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA JURJA 

STROSSMAYERA 

 

Zagreb, Varšavska 18 

KLASA: 112-02/24-01/16 

URBROJ: 251-126/02-24-7 

U Zagrebu, 07.10.2024. 

Na temelju članka 12., 13. i 15. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Josipa Jurja 

Strossmayera, Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj donosi: 

ODLUKU  

O NAČINU VREDNOVANJA KANDIDATA ZA RADNO MJESTO UČITELJ/ICA 

INFORMATIKE – 1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, 40 sati tjedno 

 

Članak 1. 

Način, odnosno postupak vrednovanja provest će se usmenom provjerom/procjenom znanja kandidata 

i razgovorom ( intervjuom). 

Članak 2. 

Prema članku 13. stavku 1. točki 1. Pravilnika kandidati će biti usmeno testirani iz sljedećih područja: 

- intelektualno-kognitivne te psihološke sposobnosti 

- informatička pismenost 

- stručno-pedagoške i metodičke kompetencije 

- komunikacijske i socijalne vještine, motivacija i interes za rad u Školi 

Članak 3. 

Vrednovanje kandidata, odnosno usmena provjera/procjena znanja kandidata i razgovor (intervju) u 

postupku natječaja za radno mjesto učitelj/ica informatike – 1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno 

vrijeme, 40 sati tjedno, objavljen dana 20.09.2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči  

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Josipa Jurja 

Strossmayera, za navedeno radno mjesto usmeno testiranje kandidata održat će se 14.10.2024. godine s 

početkom u 11:30 sati, u uredu br. 17. na prvom katu.   

Usmena provjera/procjena kandidata i intervju trajat će do 15 minuta. 

 

Na testiranje se poziva kandidat sukladno listi kandidata (Prilog 1. ove Odluke) 

 

Članak 4. 

Odluka o načinu vrednovanja i lista kandidata objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

 

                                                                             Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 



 

 

Prilog 1. 

 

Popis kandidata koji su podnijeli pravodobne i potpune prijave i ispunjavaju formalne uvjete 

natječaja pozivaju se na usmenu procjenu/provjeru znanja i intervju dana 14.10.2024. u OŠ 

Josipa Jurja Strossmayera 

 

 IME I PREZIME TERMIN  

RAZGOVORA 

1.  NEVENKA HORVATIĆ 11:30 h 

 

Ukoliko kandidat ne pristupi vrednovanju, smatra se da je odustao od prijave na natječaj. Svi kandidati 

koji pristupaju usmenoj procjeni/provjeri znanja kandidata i intervjua dužni su sa sobom imati 

odgovarajuću identifikacijsku ispravu. 

Testiranju ne može pristupiti kandidat koji ne može dokazati identitet i osobe za koje je Povjerenstvo 

utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja te čije prijave nisu pravodobne i potpune. 

 

                                                                               Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 

 

 


